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BIOJPKETHASA CMETA HA 2021 ®UHAHCOBbI To[, KOAk!
®opma no OKY/[ 501012

Y NIAHOBBIY MEPUO/, 2022 1 2023 FOA0B
Nata  21.12.2020

21 " pekabpsa 2020T.
Monyuatens 610 g4xeTax (PCracTs MAOOY a/c M° 12 “AneHka” rno CeogHomy peecTpy, 24320013
PacnopaauTens 6o aXe'HbIX CpeacTs o CBOAHOMY peecTpy)
TnaBHbIli pacnopagnuTent 610/4XeTHbIX CPeACTB
MY oTgen o6pa3oBaHus nasa no BK 003
HaumeHoBaHue 6l0axeTa MecCTHbI 6rooxeT no OKTMO 24631101
EauHMua namepeHus: py6 noOKEN 383

Pasgen 1. UToroBble NokasaTenn GHOAXKETHOW CMETbI

Kog no 6roakeTHO knaccudmkaumm PO Cymma
Ko Ha 2021 rog, (Ha TekyLwunii hnHaHCOoBbIM rog), 8 Ha 2022 rop (Ha nepsblli rog N1aHOBOro Ha 2023 rop, (Ha BTOpOIA rog, Nn1aHoBOro nepuoga), B
aHa/ITUYecKoro 0y6. nepuoza), & pyb. DY6.
nokasarens
pasgen noapasgen uene.as CTaTbd  BW/J, PacxoioB (KOCTY)
B py6nsix(s pybnesom koA, BasltoTbl B Py6nax(s py6iesom KoA, BatOThl B py6nax(s pybnesom Kepn, BasltoTbl N0
3KBMBasIEHTE) B Baniote noOKB ak3/3anelite) B Baniore rno OKB 3KBMBA/NEHTE) B pamote OKB

1. 2 3 A 5 6 7 8 9 10 1 12 13 20
o7 01 0110180170 111 211 7 273 551,00 - - 8393 671,00 - - 8393 671,00 - -
o7 01 0110180170 111 266 21 871,00 - - 25 241,00 - - 25 241,00 - -

MToro no koay bBK: 7 295 422,00 X X 8418 912,00 X X 8418 912,00 X X
o7 o1 0110200020 111 211 3012 691,00 - - 3012 691,00 - - 3012 691,00 - -
07 01 0110200020 111 266 9 065,00 - - 9 065,00 - - 9 065,00 - -

WToro no kogy BK: 3021 756,00 X X 3021 756,00 X X 3021 756,00 X X
o7 o1 0110280100 111 211 30 855,00 - - 30 855,00 - - 30 855,00 -

Wtoro no koay bK: 30 855,00 X X 30 855,00 X X 30 855,00 X X
o7 o1 0110200020 112 226 2820,00 - - 2820,00 - - 2820,00 -
o7 o1 0110200020 112 266 - - - - - - - - -

WTtoro no kogy BK: 2 820,00 X X 2 820,00 X X 2820,00 X X
07 o1 0110180170 119 213 2196 513,00 - - 2 534 888,00 - - 2534 838,00 - -

Mtoro no koay bK: 2196 613,00 X X 2534 888,00 X X 2534 888,00 X X
07 o1 0110200020 no 213 909 833,00 - - 909 833,00 - - 909 833,00 -

Wtoro no koay BK: 909 833,00 X X 909 833,00 X x 909 833,00 X X
o7 o2 0110280100 119 ™ 213 9 318,00] - 9 314,00 - 9 228,00 - -



Kopg, no 6roaxeTHoM knaccudmkauymm PO

pasgen

o7
°7
o7
°7
o7

.07
o7

o7
o7
o7
o7
o7
o7

07
o7

o7

o7
o7

o7

o7

o7

10

10

noapasaen

01
01
01

01

01

o1

uenesas ctartbs

................. 3, 4
MToro no koay bBK:
0110180170 244
0110180170 244
0110180170 244
MTtoro no koay BK:
0110200020 244
0110200020 244
\Jﬂé‘\ Jz.K3 244
0110200020 244
0110200020 244
0110200020 244
0110200020 244
0110200020 244
0110200020 244
Mtoro no koay BK:
0110200020 247
MTtoro no koay bK:
0110280100 244
0110280100 244
MTtoro no koay BK:
0110280100 247
Wtoro no koay bK:
0170100170 244
0170100170 244
MToro no koay BK:
0110200020 851
WTtoro no kopy bK:
0110200020 852
NToro no koay BK:
0110200020 853
WToro no koay BK:
0140180110 244
MTtoro no koay bK:
0140180110 313
Wtoro no koay BK:
0140115340 244
Wtoro no kofly bK:

BUJ, PacxooB

Koga
aHaIMTn4eckKoro
nokasartens
(KOCrY)

223

223
342

223

225
226

201
201
201
226
262
226

BCETlO:

Ha 2021 ropg, (Ha TeKyWw it (hHaHCOBbIN rofa), B
py6.

B py6nsx (B pybnesom
3KBMBAsIEeHTE)

6

9 318,00

12 800,00
62 890,00
3000,00

78 690,00
39 216,00
140 424,00
54 792,00
178 973,00

2731 375,00

54 300,00

3 209 080,00
474 012,00
474 012,00

43 200,00
43 200,00
3432,00
3432,00
55 176,00
38 136,00
93 312,00
x04 100,00
104 100,00
1300,00
1300,00
400,00
400,00

3 146,39
3146,39
209 759,60
209 759,60
1048,80
1048,80
17 688 097,79

Cymma

Ha 2022 rog, (Ha nepBblii rof nJiaHoBoro

nepuopa), B pyo6.

KOZ, Ba/OTbl B Py61ax(s py6iesom

B Ba/ll0TE

no OKB
7 8
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

B 3a5t0Te
3KBMBAJIEHTE)

9 10
9 318,00 X

19 200,00 -
20 700,00 -

3 000,00 -

42 900,00 X
39 216,00 -
140 424,00 -
54 792,00 -
178 973,00 -

2731 375,00 -

64 300,00 -

3209 080,00 X
470 000,00
470 000,00 X
43 200,00 -
43 200,00 X
3432,00 -
3432,00 X
55 176,00 -
38 136,00 -
93 312,00 X
104 100,00 -
104 100,00
1300,00 -
1300,00 X
400,00 -
400,00 X
3990,72 -
3990,72 X
266 048,30 -
266 048,30 X
1330,25 -
1330,25
19 167 475,27 X

Ha 2023 rog (Ha BTOpOWA rog, naaHoBOro nepuosa), B

KOZ, BaNtoTbl B py6nsax(s pybnesom

3KBUBANEHTE)

12

9 318,00

16 000,00
23 900,00

3 000,00

42 900,00
39 216,00
140 424.00
54 792,00

-
178 973,00

2731 375,00

54 300,00
3 209 080,00
470 000,00
470 000,00
43 200,00
43 200,00
3432,00
3432,00
55 176,00
38 136,00
93 312,00
0% ¥
104 100,00
1300,00
1300,00
400,00
400,00
3990,72
3990,72
266 048,30
265 048,30
1330,25
1330,25
19 167 475,27

py6.

B BaU1KOTe

13
X

KO/, Ba/IlOThI MO
OKB

14
X
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Kog no 6oaxeTHoi Knaccudukauum PO Cymma
Kop
Koa aHaIMTUYecKoro Ha 2021 rop, (Ha TeKyLuii hrHaHCOBbIN rog), B py6. Ha 2022 rop (Ha nepBblii rog, N1aHoBOro nepuoaa), B py6.  Ha 2023 roa (Ha BTOPOIA rog niaHoBOro Nepuoga), B py6.
HaumeHoBaHve nokasarens
CTpOKN nokasarens
- pasgen  nogpasgen  Uenesas cTaTbd  BUA Pacxopos Kocry)
B py6nsx(s py6nesom & BanioTe Kof, BaNtoThl NO B py6nax{s py6nesom s BaioTE KO, BafnoThl Mo 3 py6nsax (8 py6nesom & BasoTe KO/, BaNtoTbl MO
aKBUBANEHTE) OKB 3KBUBA/IEHTE) OK3 3KBUBA/IEHTE) OK3
2 3 < 5 6 7 8 10 1 12 13 1 15 16
Bapa6oTHaa nnara 001 o7 01 0110180170 111 211 7 273 551,00 - 8393 671,00 8393 671,00
CoupanbHble Noco6ys 1 KOMMeHcaLn NepcoHany a
002 o7 o1 0110180170 111 266 21 871,00 - 25 241,00 - 25 241,00 -
AeHexHol hopme
WToro r.o xoay 6K: 7 295 422,00 X 8418912,00 X X 8418 912,00 X X
3apa6oTHaa nnata 003 o7 01 0110200020 111 211 3012 691,00 3012 691,00 - - 3012 691,00 -
CouvankHeie focoGus u koMNECalun nepconany & 004 o7 o1 0110200020 111 266 9 065,00 9 065,00 9 065,00 - -
AEHeXHoli thopme
WToro no xopgy BK: 3021 756,00 X 3021 756,00 X X 3021 756,00 X X
3apa6oTHas nnata | 005 07 j Qi j 0110280100 | ill 211 30 855,00 30855,00 - - 30 855,00 -
WToro no kogy SX: 30 8s5,C0 X 30 835,CO X X 30 855,00 X X
pouve paBoTel, ycnyru 006 o7 o1 0110200020 112 226 2820,00 21820,00 - - 2820,00
CoupmanbHble NOCOGUA U KOMMNEHCaL MK .NepcoHany 3
L) © o 0110200020 112 266 - - - -
[ EeHeXxHoW thopme
Wtoro no koay BK: 2820,00 X 2820,00 X X 2820,00 X X
HauvcneHus Ha BbIniatel No onnate Tpyga | 008 o7 | o1 | 0110180170 | 119 213 2196 613,00 2534 888,00 2534 888,00 - -
WTtoro no koay BK: 2 196 613,00 X 2534 888,00 X X 2534 888,00 X X
'HauncneHus Ha BbiniaThl Mo onnare-pyaa | 009 o7 o1 | 0110200020 ! 119 213 909 833,00 909 833,00 909 833,00 -
WToro no xoay BK: 909 833,00 X 909 833,00 X 909 833,00 X X
Hauncnenus Ha Bbinnatel No onnare Tpyaa | 010 o7 o1 | 0110280100 | 119 213 9 318,00 9 318,00 - 9 318,00 - -
WToro no xogy BK: 9 318,00 X 9 318,00 X X 9 318,00 X X
pouvie paboTbl, ycnyru 011 07 o1 0110180170 244 226 12 800,00 19 200,00 16 000,00 -
YBeNnu4eHne CTOMMOCTV OCHOBHbIX CPeACTB 012 07 01 0110180170 244 310 62 890,00 20 700,00 - 23 900,00 - -
1YBeNMyeHNe CTOMMOCTU NPOUMX OGOPOTHBIX 3aMacos 013 o7 | o1 0110180170 244 246 3000,00 B 3000,00 B B 3000,00 B
|(maTepranos)
WToro no koay BK: 78 690,00 X 42 900,00 X X 42 900,00 X X
Ycnyru cBasun 014 o7 01 0110200020 244 221 39 216,00 - 39 216,00 - - 39 216,00 - -
JKoMMyHanbHble ycnyru 015 o7 o1 0110200020 244 223 140 424,00 140 424,00 140 424,00 -
“Pa6oTbl, yCryru no cogepxxaHuio nMyLecTsa 017 o7 o1 0110200020 244 225 54 792,00 54 792,00 54 792,00 -
IMpoune paboTel, ycyru 018 o7 01 0110200020 244 226 178 973,00 178 973,00 - 178 973,00 -
/YBennyeHne CTOMMOCTY NIeKapCTBEHHbIX MpenapaTos 1 019 07 o1 0110200020 244 341 - -
WMaTepuanos, NPUMEHSEMbIX B ME/-. _3HCKUX LieNsxX
,Y3ennyeHve CToMMOCTH npoay- ~ 020 07 o1 0110200020 244 342 2731 373,00 2731 375.00 2731 375,00
YBenmyeHne CTOMMOCTN MATKC'M 021 o7 01 0110200020 244 345
YBenuyeHne CTOMMOCTM NOO" V> c—-  -4\TX 3anacos
022 o7 0110200020 244 346 64 300,00 54 300,00 54 300,00
I(maTepunanos)
|
'YBeNnyeHre cToumocTn HeMCKfDHMTeanbIX npas Ha 023 P o1 0110200020 24 353 B B R
Ipe3ynbTaThl UHTENNEKTYaNbHOM AeATEeNbHOCTU C - -
onpe/esnieHHbIM CDOKOM MOJIE3HONO MCMONb30BaHUA
WTtoro no koay BK: 3209 080,00 X 3209 080,00 X ” X 3209 080,00 X X
.KoMMyHanbHble ycnyru | o024 o7 o1 | 0110200020 247 223 474 012,00 - 470 000,00 - - 470 000,00 -
Wtoro r.o koay BK: 474 012,00 X 470 000,00 X X 470 000,00 X X
KomMmyHanbHble ycnyru 025 o7 01 0110280100 244 223 - - - -
YBennyeHne CTOMMOCTU NPOAYKTOB NUTaHUsA 026 o7 o1 0110280100 244 342 43 200,00 - 43 200,00 43 200,00
WTtoro no koay BK: 43 200,00 X 43 200,00 X X 43 200,00 X X
1KoMMyHanbHble ycnyru | 027 o7 01 | 0110280100 | 247 223 3432,00 3432,00 3432,00 -
Wtoro no xoay BK: 3432,00 X 3432.00 X X 3432,00 X X
|Pa6oTbl, ycnyru no cogepaH.-4 ,;My.AecTsa 028 o7 o1 0170100170 | 244 228 55 176,00 - 55 176,00 - 55 176,00 -
Mpouve pa6oTsl, yenyru 029 o7 oL 0170100170 | 244 226 38 136,00 38 136,00 - 38 136,00 -
WToro no koay bK: 93 312,00 X 93 312,00 X X 93 312,00 X X
Hanoru, nownmHel n c6ops! | 030 (org o1 ] 0110200020 851 291 104 100,00 104 100,00 104 100,00
WToro no koay BK: 104 100,00 X 104 100,00 X X 104 100,00 X X
|Hanorun, nownutHbl n c6opbl | 031 o7 01 | 0110200020 1 852 291 1300,00 1300,00 1300,00
WToro r.' koay BK: 1300,00 X 1300,00 X X 1300,00 X X
;Hanorun, nownvHel n c6ops! | 032 o7 o1 1 0110200020 291 400,00 400,00 ™ 400,00



o'y V"AL

HavmeHoBaHue nokasatens

Mpouvie paboTkl, ycnyrn

. 0C06.*5 NO COLanbHOM NOMOLLM HAaCeNEHWIO 3
AeHexHoli hopme

Mpouue paGoTel, ycnyrn

N Cfi
Kopa-
CTPOKMN
pasgen
2 3
033 j 10
034 10
] 03 | 10

Kea no 6to.ea<etH<} kn»551cdl83a)<u PO

* r - S«
nogpasAen  Uenesas CTaTbfl  BWJ Pacxogos
4 5 6
WToro no koay BK:
04 0140180110 | 244
/Toro no kogy SK:
04 \ 0140180110 313
Wtoro no koagy 5K:
04 | 0140115340 j 244

Wtoro no kogy BK:

r\;-v

Kog
aHa/INTU4YeCcKoro
nokasarensa
(KoCTY)

226

262

226

BCElo:

Ha 2021 Tca(Hr Tekywmii hrHaHCOBOW roa), B py6.

B py6nsx(s py6nesom
3KBUBANEHTE)

8
400,00
3 146,39
3146,39

209 759,60

209 759,60
1048,80
1048,80

17 688 097,79

B Ba/llOTE

KOZ BaNtoThl No
OKB

10
X

X

Ha 2022 rop (Ha r,epBbliiTOA, N1AHOBOrO Nepuoaa), B pyob.

B py6nsax(s py6nesom

8 Ba/llOTE
3KBMBANIEHTE)

1 12
400,00 X

3990,72
3990,72 X

266 048,30
266 048,30 X

1330,25
1330,25 X
19 167475,27 X

KOA, Ba/IOThI MO

OKB

13
X

B py6nsx (B py6nesom

3KBUBANIEHTE)

14
400,00
3990,72
3990,72

266 048,30

266 048,30
1330,25
1330,25

19167 475,27

Navnan/Ownmii Mo *1

Ha 2023 roa (Ha BTOpOI rog, NNaHOBOTO Nepuoaa), B py6.

KOA BaNioThl Mo
OKB

B BastOTE

16
X
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TpaHChepoBs, Cy&3I3[N»OPULNYECKUM ANLI MHA>*B«nfyanbHb™. NnpegnpukamaTe/ am,puanyeckum nnyam”~-npon3soanTensam ToBapos, paboT, ycnyr, 0CNyXUAaHNeMYHULUNAaAbHOr0-40/1ra, UCNONHEHNEe CyAe6HbIX aKTOB, MyHULMUNAbHbIX rapaHTuii, a
- TakXe pacxofam, UC.TOYHM;<aM;(pMHAYCO-30ro 06ecrneyeHns KoTopblli ABNAIOTCA pe3epBHble HOHAbI, CO34aHHbIe 3 COOTBETCTBUM C BIoAXeTHbIM KofeKkcoM Poccuiickoii ®eaepauumn



HanmeHoBaHune nokasaTens

Kopn

CTpOKY

pasgen

Kopa no 6loaxeTHoO knaccudmkauum Po

nogpasgen

uenesas cratbs BU/J, pacxofios

WToro no

1
WToro no

1
WToro no

1
Wrtoro no

WToro no
!

nTtoro no

1
Wtoro no

Koay BK:

Koay BK:

koay BK:

kepny bK:

koay BK:

koay BK:

koay BK:

0a.;pA60T, YCNYr,;0CYLLLEOBSeNTbIC.T,0My4aTeneal 610 HKETHbIX CPEACTB B MO/b3Y TPET X VLY

Kop
aHanMTNYecKoro
nokasaTens
(KoCry)

BCETO:

= <r3a*

Ha 2021 rop (Ha TeKyLuii (hMHaHCOBbLIW roa), B

py6.

3 py6nsx (8 py6nesom

3KBUBANeHTe)

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 bantoTe

koA,

BaNoThl

no OKB
10

X

Cymma

Ha 2022 rog (Ha nepBbIii rog NNaHOBOTO

nepuopaa), B py6.

B py6nax (B py6nesom

3KBUBaNeHTe)

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

C,00

0,00

B BanwTe

12

koA

BasOThI

no OK3
13

X

DK - e

Ha 2023 ropg (Ha BTOPOWi rog NnaHoBOro

nepuopga), B py6.

8py6nax (B py6nesom

3KBMBANEHTE)

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C,00

0,00

B BanoTE

15

Kof,

BaNoThl

no OK3
16
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- STttt - e wox 7rar
Kop, no GloaxeTHON knaccudmkauum P® Cymma
Kopg
. B Ha 2022 rop (Ha nNepBblii Fog N1aHOBOrO Nepuosaa), Ha 2023 rog (Ha BTOpOIi rog, nnaHoBoro
Kog, aHanMTUYeckoro Ha 2021 rop (Ha TeKylnii chnHaHCoBbI roa), B py6.
HaumeHoBaHVe nokasartens B py6. nepuopaa), B py6.
CTPOKU nokasatens
pasgen  noapasfen  Lenesas cTaTbs  BW/ PacXofoB
(KOCry) B py6nax(s
s py6nsx(s py6nesom KO/, BaNioThl N0 B py6nax(s py6nesom KO/, BaNtoThl KO/, BaNoThl
B Ba/oTe B Ba/oTe py6nesom B BanoTe
3KBUBANEHTE) OKB 3KBUBaNeHTe) no OKB no OKB
3KBMBANEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
foco6us no coumnanLHoW nomowm
B . i 031 ic « 0140180110 313 262 209 759,60 N 266 048,30 - - 266 048,30 - -
HacefleHnio B fleHeXHOW thopme
WToro no koay BK: 209 759,60 X X 266 048,30 X X 266 048,30 X X
” . .
................................. Tm 1 1. 1 1 - - - - - o -
Wtoro no koay BK: 0,00 X X 0,00 X X 0,00 X X
1 1 1 1 1 - - - - e - - -
MToro no koay BK: 0,00 X X 0,00 X X 0,00 X X
" B
.. . t i | I 1 - - - - - ‘. - -
WToro no koay BK: 0,00 X X 0,00 X 0,00 X X
! ! ! 1 - -
NTc:o no keay BK: 0,00 M 0,00 " " 0,00 X
'
WNToro no koay BK: o B X X 0,00 X X 0,00 X X
WToro no koay BK: 0,00 X X 0,00 X 0,00 X X
TN o BCErO: 209 759,60 M X 266 048,30 . X 266 048,30 * X



Pasgen 6. CMIPABOYHO: Kypc nHocTpaHHO BantoTbl K py6nto Poccuiickon degepaunm

BantoTta
Ha 2021 rog, (Ha Tekywnii Ha 2022 rop (Ha nepBbIA rof Ha 2023 rog, (Ha BTOpOli rog,
(hMHaHCOBLIV roa), B pyo. nnaHoBOro nepuoga), B pyob. nnaHoBOro nepmuopa), B pyo6.
HanmeHoBaHue Kog no OKB
1 2 3 4 5
FnaBHbIN Gyxrantep
(ynosIHOMOYEHHOE NNLL0) naBHbIN Byxrantep H.H.PasaHueBa
(AOMKHOCTB) (nognuce) (thamunus, nHULMans!)
Ncnonuuntens TnaBHbI Gyxrantep PsazaHuesa H.H. . 8(49341)38014
(BOMKHOCTDL) (thamunus, nHnynansel) (TenecoH)

21 " nekaéps 2020 r.
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